
 
 

 

    Strana 1 (celkem 4)   
 

DODATEK č. 1/2018 PŘÍKAZNÍ SMLOUVY   
 

 

uzavřené 01. října 2018 mezi příkazcem – pověřeným zadavatelem:  
MAS Šumavsko, z.s.,  I Č 26663091, Archivá ře Teplého 102, 387 06 Malenice nad  
Volyňkou,  

ve spolupráci s:  
Městskou knihovnou Prachatice, I Č 00583197, Husova 71, Prachatice I, 383 01 
Prachatice,  
Základní školou Prachatice, Národní 1018, I Č 00583278, Národní 1018, Prachatice II, 
383 01 Prachatice,  
Základní školou Prachatice, Vod ňanská 287, IČ 70932158, Vodňanská 287, Prachatice 
II, 383 01 Prachatice,  
Základní školou Prachatice, Zlatá stezka 240, I Č 70932174, Zlatá stezka 240, Prachatice 
II, 383 01 Prachatice,  
Základní školou Prachatice, Zlatá stezka 387, I Č 70841098, Zlatá stezka 387, Prachatice 
II, 383 01 Prachatice 

a 

příkazníkem:   
STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o.,  I Č 62508822, Průběžná 2521/48, 
370 04 České Bud ějovice, ve v ěci zajišt ění zadání zakázky na uvedené akci: 

 

  "KOUTKY PRO VZD ĚLÁVACÍ PROGRAMY"  
ZAKÁZKA, KTERÁ JE REALIZOVÁNA V RÁMCI PROJEKTU S NÁ ZVEM  

„VZDĚLÁVÁME SPOLE ČNĚ“  
registra ční číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_032/0008202                  

   I.  SMLUVNÍ STRANY – se nemění. 
 

   II.  PŘEDMĚT SMLOUVY – se nemění  

  

  III.  ROZSAH A OBSAH P ŘEDMĚTU PLNĚNÍ A ČINNOSTI PŘÍKAZNÍKA DLE 
TÉTO SMLOUVY – se nemění   

 
  IV.  ZPŮSOB PLNĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY A ČINNOSTI PŘÍKAZNÍKA DLE 

TÉTO SMLOUVY – se nemění. 
 

  V.   ČAS PLNĚNÍ – se nemění. 



   

    Strana 2 (celkem 4)   

 

 VI.   SPOLUPŮSOBENÍ A PODKLADY P ŘÍKAZCE  – se nemění 
 

 VII.  CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY  – na základě Rozhodnutí zadavatele o zrušení 
části 1 a zajištění nového zadávacího řízení na tuto část bude dále řešeno navýšením 
celkové částky honoráře. V rámci pokračování bude dále cena upravena dle Nového 
znění čl. VII. odst. 2.. 

         Ostatní body čl. VII. zůstávají nezměněné.  
 

Původní zn ění č. VII., odst. 2. P říkazní smlouvy: 

2.  Za vykonanou činnost, ve smyslu čl. II. a III. této smlouvy, přísluší příkazníkovi honorář za 
její provedení ve výši: 

33.000,- Kč + 21% DPH (6.930,- Kč) tj. celkem 39.930,- K č 

Úhrada ceny – honoráře za práce a dohodnuté činnosti budou rozpočteny a uhrazeny 
smluvními stranami rovným dílem takto: 

MAS Šumavsko, z.s.:      5.500,- Kč + 21% DPH (1.155,- Kč), tj. celkem 6.655,- Kč 

Městská knihovna Prachatice:      5.500,- Kč + 21% DPH (1.155,- Kč), tj. celkem 6.655,- Kč 

ZŠ Prachatice, Národní 1018:       5.500,- Kč + 21% DPH (1.155,- Kč), tj. celkem 6.655,- Kč 

ZŠ Prachatice, Vodňanská 287:   5.500,- Kč + 21% DPH (1.155,- Kč), tj. celkem 6.655,- Kč 

ZŠ Prachatice, Zlatá stezka 240:   5.500,- Kč + 21% DPH (1.155,- Kč), tj. celkem 6.655,- Kč 

ZŠ Prachatice, Zlatá stezka 387:          5.500,- Kč + 21% DPH (1.155,- Kč), tj. celkem 6.655,- Kč 

     DPH podle platného zákona v době zdanitelného plnění.      
Podrobnosti k činnosti při ZŘ - viz čl. III. 

 
Nové znění čl. VII., odst. 2. P říkazní smlouvy:  
 
2. Za vykonanou činnost, ve smyslu čl. II. a III. této smlouvy, přísluší příkazníkovi honorář za 

její provedení ve výši:   
 

30.000,- Kč + 21% DPH (6.300,- Kč) tj. celkem 36.300,- K č 

Úhrada ceny – honoráře za práce a dohodnuté činnosti budou rozpočteny a uhrazeny 
smluvními stranami takto: 

MAS Šumavsko, z.s.:      5.000,- Kč + 21% DPH (1.050,- Kč), tj. celkem 6.050,- Kč 

Městská knihovna Prachatice:      5.000,- Kč + 21% DPH (1.050,- Kč), tj. celkem 6.050,- Kč 

ZŠ Prachatice, Národní 1018:       5.000,- Kč + 21% DPH (1.050,- Kč), tj. celkem 6.050,- Kč 

ZŠ Prachatice, Vodňanská 287:   5.000,- Kč + 21% DPH (1.050,- Kč), tj. celkem 6.050,- Kč 

ZŠ Prachatice, Zlatá stezka 240:   5.000,- Kč + 21% DPH (1.050,- Kč), tj. celkem 6.050,- Kč 

ZŠ Prachatice, Zlatá stezka 387:          5.000,- Kč + 21% DPH (1.050,- Kč), tj. celkem 6.050,- Kč 

     DPH podle platného zákona v době zdanitelného plnění.      
Podrobnosti k činnosti při ZŘ - viz čl. III. 

Poznámka:  Honorář se snižuje od původně sjednané částky a to z důvodu částečného neplnění     
části 2 – nábytek. 



   

    Strana 3 (celkem 4)   

 
                                                                 + 

 
 Nové zadávací řízení – část 1 – elektronika: 
 
    2. Za vykonanou činnost, ve smyslu čl. II. a III. této smlouvy, přísluší příkazníkovi honorář 

za její provedení ve výši:   

25.200,- Kč + 21% DPH (5.292,- Kč) tj. celkem 30.492,- K č 

Úhrada ceny – honoráře za práce a dohodnuté činnosti budou rozpočteny a uhrazeny 
smluvními stranami rovným dílem takto: 

MAS Šumavsko, z.s.:      4.200,- Kč + 21% DPH (882,- Kč), tj. celkem 5.082,- Kč 

Městská knihovna Prachatice:      4.200,- Kč + 21% DPH (882,- Kč), tj. celkem 5.082,- Kč 

ZŠ Prachatice, Národní 1018:       4.200,- Kč + 21% DPH (882,- Kč), tj. celkem 5.082,- Kč 

ZŠ Prachatice, Vodňanská 287:   4.200,- Kč + 21% DPH (882,- Kč), tj. celkem 5.082,- Kč 

ZŠ Prachatice, Zlatá stezka 240:   4.200,- Kč + 21% DPH (882,- Kč), tj. celkem 5.082,- Kč 

ZŠ Prachatice, Zlatá stezka 387:          4.200,- Kč + 21% DPH (882,- Kč), tj. celkem 5.082,- Kč 

     DPH podle platného zákona v době zdanitelného plnění.      
Podrobnosti k činnosti při ZŘ - viz čl. III. 
 
Poznámka:  Z ceny – honoráře za práce je poskytnuta sleva na základě opakovaného zadávacího    

řízení.    

                                                     ******************************** 

Celkový honorá ř za vykonanou činnost: 
 

55.200,- Kč + 21% DPH (11.592,- Kč) tj. celkem 66.792,- K č 

     DPH podle platného zákona v době zdanitelného plnění   
 

VIII. ODPOVĚDNOST ZA VADY – se nemění. 
 

IX. VÝPOVĚĎ – ZRUŠENÍ SMLOUVY, ZMĚNA ZÁVAZKU  – se nemění. 
 

X. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ  – se nemění. 

• Platnost a účinnost Dodatku č. 1/2018 PS začíná dnem podpisu oběma smluvními 
stranami. 

• Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, po podepsání dodatku 
obdrží příkazce 2 vyhotovení a příkazník 1 vyhotovení. 



   

    Strana 4 (celkem 4)   

• Odpovědní zástupci obou smluvních stran se seznámili se zněním tohoto dodatku                   
a prohlašují, že s ním souhlasí v plném rozsahu a na důkaz toho připojují své podpisy. 

Malenice nad Volyňkou, dne: __. __. 2018  České Budějovice, dne: 23. 11. 2018 

příkazce:  příkazník: 
 

 

 

Josef Bláhovec 
předseda spolku 

 Jaroslav Vítovec 
jednatel společnosti 

 


